
 
 

Vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė 
 

Gyvenamosios vietos adresas, telefonas, e-paštas 
 
 

Vilniaus lopšelio-darželio „ .................................... “ 
Direktoriui ............................ 

 
 

PAŽYMA 
DARŽELIO NELANKYMO DĖL KITŲ PRIEŽASČIŲ PATEISINIMAS 

20 m .......-........ 
Vilnius 

 
 

Pažymiu, kad mano sūnus/duktė ................................................................ , lankantis(-i) 

(vardas, pavardė) 

grupę ................................... nelankė darželio nuo  20 metų ................mėnesio .......... dienos iki 

20 metų .....................mėnesio ..........dienos dėl vaiko sveikatos tausojimo esant COVID-19 

epidemijai Lietuvoje 

....................................... ....................................................... 
 

Parašas Vardas, Pavardė 
 

 
Vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė 

 
Gyvenamosios vietos adresas, telefonas, e-paštas 

 
 

Vilniaus lopšelio-darželio „ .................................... “ 
Direktoriui ............................ 

 
 

PAŽYMA 
DARŽELIO NELANKYMO DĖL KITŲ PRIEŽASČIŲ PATEISINIMAS 

20 m .......-........ 
Vilnius 

Pažymiu, kad mano sūnus/duktė ................................................................ , lankantis(-i) 

(vardas, pavardė) 

grupę ................................... nelankė darželio nuo  20 metų ................mėnesio .......... dienos iki 

20 metų .....................mėnesio ..........dienos dėl vaiko sveikatos tausojimo esant COVID-19 

epidemijai Lietuvoje 

....................................... ....................................................... 
 

Parašas Vardas, Pavardė 


